様式第３号（第８条関係）

年   月   日

朝日町長         殿

申請者  住所

                         氏名

                         電話番号

朝日町住宅取得促進補助金交付申請書

 朝日町住宅取得促進補助金の交付を受けたいので、朝日町住宅取得促進補助金交

付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

 なお、世帯の住民登録、町税等の納付状況その他補助金の交付に係る事項につい

て、必要に応じて町職員が調査することに同意します。

所在地 朝日町

世帯区分 □一般世帯 □転入世帯 □近居世帯 □同居世帯

世帯構成 人（続柄：              ）

近居世帯

(近居世帯の場合のみ記入)

住所：朝日町

世帯主：

入居日 年  月   日

取得日

土地     年   月   日

住宅※     年   月   日

補助対

象経費

土地取得費 □有（金        円） □無

住宅取得費
□新築 □増改築 □中古住宅 □建売住宅

金        円

リフォーム費 □有（金        円） □無

加算区分 □分譲地 □若年者 □子育て世帯 □新婚世帯

補助申請額 金        円

※中古住宅を取得し、リフォーム工事を行った場合は、リフォーム工事の完了日

（添付書類）

□  世帯全員の住民票の写し

□  戸籍の附票の写し（転入世帯の場合に限る。）

□  戸籍謄本（新婚世帯の場合に限る。）

 □  住宅の位置図

 □  登記事項証明書の写し

 □  売買契約書及び工事請負契約書の写し

□  補助対象経費の内容及び内訳が分かる書類

□  領収書の写し

 □  宣誓書（様式第４号）